正 副

様式 28

都市計画法の規定に適合する建築物等であることの証明書の交付請求書

 都市計画法施行規則第60条の規定により、次の建築物等が都市計画法の規定に適合している

旨の証明書の交付を申請します。

                                    年 月 日

 湖南市長 あて

請求者（建築主）

住所 湖南市中央一丁目１番地

氏名 湖南 太郎

電話 090-0000-1111

１ 証明を受けようとする

土地の所在、地番、地目

及び面積

湖南市〇〇町〇〇番

地目

雑種地

面積

400㎡（実測値）

２ 建 築 物 等 の 用 途

自己居住用一戸建住宅

３ 建 築 物 等 の 構 造

構造            木造 平屋建

面積 （延べ面積） 100㎡  高さ 4.0ｍ

４  代理者氏名、連絡先
湖南市石部中央一丁目１番１号  石部 一郎

電話 080-2222-3333

５

そ

の

他

区 域 区 分

□ 市街化区域

■ 市街化調整区域

都市計画法該当条項

法第29条第１項

法第43条第１項

用 途 地 域 指定なし

その他必要事項

※ 受     付 ※ 備     考

注１ 「その他必要事項」欄には、建築物の新築、改築又は用途の変更をすることについて、他法令による許可、認可等を要

する場合に、その手続きの状況を記入すること。

 ２ ※印のある欄は、記載しないこと。

記入例 申請日については、担当職員の確認を受け

てから記入する。（不足書類等がないこと

を確認してから、職員の面前で記入いただ

きます。）

土地の登記事項証明書

に合わせる。

該当条項に合わせ

る。湖南市開発許可

制度の取扱い基準

P38 参照